*1053034940*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：黃婷珺

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7717

傳真：02-2727-8221

電子信箱：dop-a209@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：北市人任字第10530349400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府105年度協助特定對象大專校院學生暑期工讀由本市

就業服務處辦理報名招募事宜，並自105年3月29日起至同

年4月18日止受理報名，請查照並轉知所屬同仁廣為周知。

說明：

一、依本市就業服務處105年3月22日北市就職字第1053039300

1號函副本辦理。

二、本府105年度計提供340個暑期工讀機會，旨揭招募活動報

名簡章與報名表格，請逕至本處網站首頁之最新消息區（

http://dop.gov.taipei/）、臺北市就業服務處網站（ht

tp://eso.gov.taipei/）或臺北人力銀行網站（http://w

ww.okwork.taipei/）查詢，詳情請洽就業服務處就業服

務專線：02-2597-2222。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2016-03-23
16:32:20

東園國小 1050323

*UEAA10530216600*